

Virksomhetsbesøk på Helsesenteret

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Oppdal kommune

Møtedato

26.02.2025

Saknr

02/25

Saksbehandler Ragnhild Aashaug

Arkivkode FE-033

Arkivsaknr 24/189 - 19

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget tar informasjonen som fremkom på virksomhetsbesøket på Helsesenteret til orientering.

Vedlegg

Informasjon i forbindelse med virksomhetsbesøk på Helsesenteret

Saksopplysninger

Kontrollutvalget vedtok i sak 32/24 den 9. september 2024, at de ønsket å gjennomføre virksomhetsbesøk på Helsesenteret i utvalgets møte i februar. Utvalget ønsker å høre om den generelle driften på Helsesenteret. Det er spesielt bedt med om informasjon om sykehjemmets funksjoner for utskrivningsklare pasienter, kortidsopphold, langtidsopphold og demensomsorgen. Det har på et senere møte kommet opp et ønske om å høre om utforming og utstyr på rommene til Helsesenteret er tilstrekkelig og hensiktsmessig.

Det er bedt om et skriftlig notat i forkant, som er vedlagt.

Nytilsatt leder for Helsesenteret, Snorre Noralf Johansen, vil møte kontrollutvalget sammen med kommunedirektøren. Utvalget vil også treffe avdelingsledere. Deltakere fra virksomheten orienterer om sin virksomhet og kontrollutvalgets medlemmer kan stille spørsmål underveis.

Virksomhetsbesøket gjennomføres fra kl. 11.00 - 13.00 på Helsesenteret, og det vil bli lunsj underveis.

Bakgrunn for kontrollutvalget ønske om virksomhetsbesøk på Helsesenteret

I kontrollutvalgets arbeid med plan for forvaltningsrevisjoner våren 2024, kommer det gjennom risiko- og vesentlighetsvurderingen blant annet frem at det er:

- særlige utordringer innen helsesektoren med å rekruttere personer med rett kompetanse i vikariat og faste stillinger.
- økt press på eldreomsorg, skoleressurser og barn/unge med særlige behov som kan gi kommunen utfordringer med å gi innbyggerne de tjenestene de har krav på
- spørsmål om ressursinnsatsen knyttet til hjemmebaserte og institusjonsbaserte tjenester er organisert på en hensiktsmessig måte og i tråd med kommunens målsettinger.

Det ble i 2024 gjennomført en forvaltningsrevisjon av implemeneteringen av eldrestrategien, og endel av anbefalingene faller sammen med det som beskrives som utfordringer i risiko- og vesentlighetsvurderingen. For mer informasjon om hvordan anbefalingene er gjennomført, så henvises det til sak 1/24 om oppfølginga av forvaltningsrevisjon "Implementering av eldrestrategi" i dagens møte.

Kontrollutvalget er kommunestyret sitt organ for å drive egenkontroll, og utvalget ønsker å bli bedre kjent med virksomheten og temaene som etterspørres.

Kontrollutvalget hverken kan eller skal, komme med pålegge eller forslag til forbedringer. Utvalget ønsker å danne seg et inntrykk av områder det kan være risiko for at kommunen

ikke når politisk vedtatte målsettinger, oppfyller lovkrav eller driver effektivt.

Et virksomhetsbesøk gir i tillegg kontrollutvalget en mulighet for at ansatte i kommunen skal bli bedre kjent med utvalgets arbeid. Utvalgets leder vil presentere kontrollutvalget og deres oppgave ved oppstart.

Vurdering og konklusjon

Hensikten med besøket er å bli mer kjent med driften på Helsenteret. Kontrollutvalgets rolle er å legge til grunn et overordnet kontrollperspektiv og ikke en partipolitisk eller personlig tilnærming. Selve gjennomføringen av besøket styres av utvalgets leder.

Vi har gjort en vurdering av informasjonen som er vedlagt, og kan ikke se at dette skal unntas offentlighet.

Kontrollutvalget kan ta informasjonen som fremkommer under besøket til orientering.